KNSB NK Marathon Inline

Mannen - Warmenhuizen 19-7-2025

Daguitslag Mannen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 39 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh Marathonteam 25
2 33 Ronald Haasjes HSA Staphorst De Haan Westerhoff 25
3 171 Christian Haasjes HSA Staphorst De Haan Westerhoff 25
4 32 Kevin van der Horst HSA Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 25
5 214 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 25
6 134 Jorian ten Cate HSA Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh 25
7 166 Ruben Ligtenberg HSA Rijssen Sprog 25
8 62 Arjen van Damme HSA Yerseke 25
9 48 Jordy Harink HSA Zaltbommel Essent 25
10 77 Ewout Beijeman HSA Oldebroek HABOVO 25
11 511 Chris de Velde HSA Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander 25
12 366 Niels Overvoorde HSA Heerenveen De Haan Westerhoff 25
13 354 Harm Visser HSA De Westereen Essent 25
14 424 Tjerk de Boer HSA Weidum 25
15 5 Crispijn Ariéns HSA Wolvega Reggeborgh Marathonteam 25
16 23 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Team Reggeborgh 25
17 570 Hylke de Boer HSA Weidum Sprog 25
18 142 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR-Sport / Mechan Groep 25
19 45 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp De Haan Westerhoff 25
20 184 Henk van der Gugten HSA Hoevelaken Drenergie 24
21 480 Joost de Jong HSA Berkenwoude Team A6.nl 24
22 538 Joél Haasjes HJA Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 23
23 379 Matthé Pronk HSA Tuitjenhorn 22
24 139 Floris Verploeg HJA Buurmalsen Spaans Babcock 22
25 78 Bas Noorloos HSA Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann 21
26 432 Simon Wiegman HJA Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro 21
27 497 Jasper Stam HSA Groet Noordkop Skating 20
28 88 Peter van Vugt HSA Lisse Jan van der Hoorn schaatssport 19
29 133 Dave van der Born HJA Woerden Jan van den Hoorn 18
30 87 Roan Vos HJA Woerden 18
191 Marthijn Mulder HSA Staphorst Team Reggeborgh 17
350 Ruben Verkerk HSA Nieuw Vennep 15
47 Remon Vos HSA |1Jhorst Team Hamco 15
523 Niels Pennings HJA Koudekerk aan Den Rijn Gewestelijke selectie ZH Inline 15
13 Jorrit Bergsma HSA Aldeboarn Zaanlander Xenos A-ware 13

55 Bart Mol HSA Wervershoof A6-KCM 8

558 Steyn Wagenaar HJA Kootstertille 8

146 Jarno Haitjema HSA Nes Visser Shipping 7

444 Menno van Eig HSA Opperdoes 6

526 Wessel Schilders HSA Delft Team SPR 5

19-7-2025 18:29:08 25rnd 42km 01:03:05uur (gem. 151,4sec) 40,4km/h lvanl
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KNSB NK Marathon Inline Junioren A

Mannen - Warmenhuizen 19-7-2025

Daguitslag Mannen

pos

nr

89
33
171
32
214
134
166
62
48
77
511
366
354
424

23
570
142

45
184
480
538
379
139

78
432
497

88
133

87

naam

Evert Hoolwerf
Ronald Haasjes
Christian Haasjes
Kevin van der Horst
Bart Hoolwerf
Jorian ten Cate
Ruben Ligtenberg
Arjen van Damme
Jordy Harink
Ewout Beijeman
Chris de Velde
Niels Overvoorde
Harm Visser

Tjerk de Boer
Crispijn Ariéns
Casper de Gier
Hylke de Boer
Joram Verkerk
Mats Stoltenborg
Henk van der Gugten
Joost de Jong
Joél Haasjes
Matthé Pronk
Floris Verploeg
Bas Noorloos
Simon Wiegman
Jasper Stam
Peter van Vugt
Dave van der Born
Roan Vos

19-7-2025 18:29:10

(S

woonplaats
Eemdijk
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Eemdijk
Apeldoorn
Rijssen
Yerseke
Zaltbommel
Oldebroek
Heerenveen
Heerenveen
De Westereen
Weidum
Wolvega
Laag-Keppel
Weidum
Hillegom
Hoofddorp
Hoevelaken
Berkenwoude
Staphorst
Tuitjenhorn
Buurmalsen
Poederoijen
Heerde
Groet

Lisse
Woerden
Woerden

sponsor

Reggeborgh Marathonteam
De Haan Westerhoff

De Haan Westerhoff

Team Albert Heijn Zaanlander
Reggeborgh

Marathonteam Reggeborgh
Sprog

Essent

HABOVO

Team Albert Heijn Zaanlander
De Haan Westerhoff

Essent

Reggeborgh Marathonteam
Team Reggeborgh

Sprog

VGR-Sport / Mechan Groep
De Haan Westerhoff
Drenergie

Team A6.nl

Arbeidsrecht De Graaf

Spaans Babcock

rnd grp pnt

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
22
22

River Skate Team / Sport2000 Stehmann 21

25rnd 42km 01:03:05uur (gem. 151,4sec) 40,4km/h

ABC Hekwerk en EMKA elektro 21
Noordkop Skating 20
Jan van der Hoorn schaatssport 19
Jan van den Hoorn 18
18
kN" Hoofdsponser van schaatsend Nederland
| bB ‘ VbAIkIN
« \l
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KNSB NK Marathon Inline Senioren 1

Mannen - Warmenhuizen 19-7-2025

Daguitslag Mannen

pos
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22

23

24
25

nr

89
33
171
32
214
134
166
62
48
77
511
366
354
424

23
570
142

45
184
480
538
379
139

78
432
497

88
133

87

naam

Evert Hoolwerf
Ronald Haasjes
Christian Haasjes
Kevin van der Horst
Bart Hoolwerf
Jorian ten Cate
Ruben Ligtenberg
Arjen van Damme
Jordy Harink
Ewout Beijeman
Chris de Velde
Niels Overvoorde
Harm Visser

Tjerk de Boer
Crispijn Ariéns
Casper de Gier
Hylke de Boer
Joram Verkerk
Mats Stoltenborg
Henk van der Gugten
Joost de Jong
Joél Haasjes
Matthé Pronk
Floris Verploeg
Bas Noorloos
Simon Wiegman
Jasper Stam
Peter van Vugt
Dave van der Born
Roan Vos

19-7-2025 18:29:11

(S

woonplaats
Eemdijk
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Eemdijk
Apeldoorn
Rijssen
Yerseke
Zaltbommel
Oldebroek
Heerenveen
Heerenveen
De Westereen
Weidum
Wolvega
Laag-Keppel
Weidum
Hillegom
Hoofddorp
Hoevelaken
Berkenwoude
Staphorst
Tuitjenhorn
Buurmalsen
Poederoijen
Heerde
Groet

Lisse
Woerden
Woerden

sponsor

Reggeborgh Marathonteam
De Haan Westerhoff

De Haan Westerhoff

Team Albert Heijn Zaanlander
Reggeborgh

Marathonteam Reggeborgh
Sprog

Essent

HABOVO

Team Albert Heijn Zaanlander
De Haan Westerhoff

Essent

Reggeborgh Marathonteam
Team Reggeborgh

Sprog

VGR-Sport / Mechan Groep
De Haan Westerhoff
Drenergie

Team A6.nl

Arbeidsrecht De Graaf

Spaans Babcock

rnd grp pnt

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
22
22

River Skate Team / Sport2000 Stehmann 21

25rnd 42km 01:03:05uur (gem. 151,4sec) 40,4km/h

ABC Hekwerk en EMKA elektro 21
Noordkop Skating 20
Jan van der Hoorn schaatssport 19
Jan van den Hoorn 18
18
kN" Hoofdsponser van schaatsend Nederland
| bB ‘ VbAIkIN
« \l
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KNSB NK Marathon Inline 1

Mannen - Warmenhuizen 19-7-2025

Transponders Mannen

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
78 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann FL-15614

480 Joost de Jong Berkenwoude Team A6.nl CR-43311

497 Jasper Stam Groet Noordkop Skating NP-78330

19-7-2025 18:29:12 lvan 1
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KNSB NK Marathon Inline 1

Mannen - Warmenhuizen 19-7-2025

Transponderprint

Mannen

pos nr naam

1 39 Evert Hoolwerf
2 33 Ronald Haasjes
3 171 Christian Haasjes
4 32 Kevin van der Horst
5 214 Bart Hoolwerf
6 134 Jorian ten Cate
7 166 Ruben Ligtenberg
8 62 Arjen van Damme
9 48 Jordy Harink
10 77 Ewout Beijeman
11 511 Chris de Velde
12 366 Niels Overvoorde
13 354 Harm Visser
14 424 Tjerk de Boer
15 5 Crispijn Ariéns
16 23 Casper de Gier
17 570 Hylke de Boer
18 142 Joram Verkerk
19 45 Mats Stoltenborg
20 184 Henk van der Gugten
21 480 Joost de Jong
22 538 Joél Haasjes
23 379 Matthé Pronk
24 139 Floris Verploeg
25 78 Bas Noorloos
26 432 Simon Wiegman
27 497 Jasper Stam
28 88 Peter van Vugt
29 133 Dave van der Born
30 87 Roan Vos
31 191 Marthijn Mulder
32 350 Ruben Verkerk
33 47 Remon Vos
34 523 Niels Pennings
35 13 Jorrit Bergsma
36 55 Bart Mol
37 558 Steyn Wagenaar
38 146 Jarno Haitjema
39 444 Menno van Eig
40 526 Wessel Schilders

19-7-2025 18:29:13

(S

rnd Tijd
25 1:03:05.459
25 1:03:06.971
25 1:03:07.025
25 1:03:07.263
25 1:03:07.630
25 1:03:07.733
25 1:03:08.029
25 1:03:09.493
25 1:03:09.974
25 1:03:13.938
25 1:03:15.462
25 1:03:39.472
25 1:03:56.488
25 1:04:00.529
25 1:04:04.829
25 1:04:05.674
25 1:04:14.659
25 1:05:00.498
25 1:05:59.413
24 1:04:57.467
24 1:04:57.680
23 1:05:10.352
22 1:03:14.245
22 1:05:10.722
21 1:03:53.896
21 1:05:11.027
20 1:06:03.701
19 1:05:40.416
18 1:03:08.586
18 1:03:46.496
17 43:03.304
15 40:24.198
15 40:51.790
15 55:23.219
13 32:52.946
8 21:45.581
8 25:11.635
7 22:27.615
6 15:58.060
5 15:35.312

25rnd 42km 01:03:05uur (gem. 151,4sec) 40,4km/h

K

Laatste

0
NIBB ‘ P DAIKIN

2:18.152
2:12.873
2:12.800
2:12.926
2:14.388
2:14.334
2:14.308
2:15.722
2:16.438
2:19.468
2:20.887
2:45.423
3:02.919
3:13.318
3:11.725
3:12.535
3:27.021
2:59.263
2:54.587
2:56.127
2:56.113
3:05.636
2:55.787
3:20.167
3:11.646
3:20.341
3:35.096
3:53.506
3:28.484
4:06.263
2:35.395
3:07.089
3:34.801
6:11.835
2:40.046
2:59.241
3:47.955
3:55.668
2:49.013
4:48.858

Snelste

2:18.152
2:12.873
2:12.800
2:12.926
2:14.388
2:14.334
2:14.308
2:15.722
2:16.438
2:19.468
2:20.887
2:18.718
2:21.645
2:19.860
2:18.485
2:18.258
2:24.285
2:24.759
2:20.798
2:24.540
2:24.518
2:33.081
2:26.255
2:32.802
2:24.859
2:36.687
2:48.495
2:26.021
3:02.620
2:56.650
2:23.374
2:24.433
2:23.927
2:46.300
2:24.537
2:24.807
2:36.839
2:25.408
2:25.492
2:24.951
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